
  Zarządzenie Nr 17/DN/2023 
Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli  

z dnia 23.11.2023 r. 
w sprawie wprowadzenia procedury przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków 

 

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Lubelskiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego w Końskowoli z dnia 08.08.2019 r. wprowadzonego Zarządzeniem Nr 16/DN/2019 

z dnia 20.08.2019 r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się procedurę przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków w Lubelskim 

Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Końskowoli, która stanowi załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Kadr i Organizacji Pracy.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

23.11.2023 r. 
 
Dyrektor 
mgr inż. Wiesław Orzędowski 
 

 

 
 


